
UNIA EUROPEJSKA 
INNOWACYJNA GOSPODARKA B B H EUROPEJSKI FUNDUSZ 
NAHOOOWA STwnciA SPOjNOiCI W S V ROZWOJU REGIONALNEGO 

Projekt wsp6tfinan50wany ze irodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na Innowacje" ..Inwestujemy w Wasz^ przyszto&t" 

Barciany, dnia 31.07.20 15 roku. 

NR SPRAWY: RGKiI.271.5.2015 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W postepowaniu przetargowym o udzielenie zamowienia publicznego w trybie: 
przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907, 984. 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 
349). WARTOSC PONIZEJ 5.186.000 EURO. 

,,Zaprojektowanie i budowa infrastrukturv sieci szerokopasmowej w ramach projektu pn. 
„Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkancow Gminy Barciany*'* realizowanego przez 

Gmin^ Barciany" 

1. Dzialajqc na podstawie art. 92 ust. I pkt. I ) ustawy Prawo zamowieri publicznych Zamawiaj^cy 
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta ztozona 
przez Wykonawcy: Infinity Group Sp. z o.o., ul. Skladowa 12,15-399 Bialystok 

Cena oferty - 1.259.000,00 z\. 

Uzasadnienie wvboru: Wykonawca spetnla warunki udziatu w postepowaniu, oferta nie podlega 
odrzuceniu, jest zgodna z tresci^ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, spetnia wymagania 
zawarte w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, jest jedyn^ oferty waznq niepodlegaj^c^ 
odrzuceniu i w oparciu o przyjete w SIWZ kryteria oceny ofert otrzymata 98,00 pkt: Cena oferty -
1.259.000,00 zl brutto. 

Podstawq prawn^ dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamowieri publicznych oraz 
Kodeks cywilny. 

\ prowadzonym postepowaniu zlozono nastepuiace oferty: 

Oferta Nr 1 - Infinit\p Sp. z o.o., ul. Skladowa 12,15-399 Bialystok 
Cena oferty - 1.259.000,00 zl brutto, 
Ocena punktowa w kryterium ceny - 98 pkt, 
Ocena punktowa w kr\terium gwarancji - 0 pkt, 
Lqczna punktacja - 98 pkt. 
Oferta Nr 2 - Viatelecome Sp. z o.o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw 
Cena oferty - 1.250.000,00 zl brutto. 

1 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NARODOWA STMTIGIA SPOIIOK:! 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wsp6tfinansowany ze ^rodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Wasz^ przyszto&t" 

2. Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamowieri publicznych Zamawiajqcy informuje 
ze, w prowadzonym postepowaniu w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamowieri 
Publicznych odrzucono oferty Wykonawcy: Viatelecome Sp. z o. o. ul. Skarbowcow 23a, 53-025 
Wroclaw. 

Uzasadnienie. 

Zgodnie z zapisami SIWZ § 4 ust. 2 i 3 - Opis przedmiotu zamowienia. Zamawiaj^cy okreslit 
w SIWZ, ze Przedmiot zamowienia nalezy wykonac zgodnie z warunkami SIWZ, w szczegolnosci 
z PFU i zal^cznikami do PFU, a materialy i urzadzenia maj^ spelniac wymagania okreslone w SIWZ 
i w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym (PFU). „W przypadku w^tpliwosci co do parametrow 
urz^dzeri wskazanych w ofercie, Zamawiaj^cy zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy przed 
podpisaniem umowy, do dostarczenia w terminie wczesniejszym nizby to wynikalo z harmonogramu 
prac - w terminie 5 dni od daty otrzymania wezwania na wlasny koszt do siedziby Zamawiaj^cego: 

a) system do budowy t^czy szkieletowych w pasmie licencjonowanym 6 GHz ztozony 
z 1 urzadzenia radiowego stacji bazowej (1 sektor) i 1 terminala odbiorczego 

b) 1 kpl. radiolinii na pasmo nielicencjonowane 

i wykazania spelnienia wymaganych w Zat^czniku nr 10 do SIWZ parametrow i wynikow testow 
zgodnych z Zatacznikiem nr 9 do SIWZ, przez ich uruchomienie na dostarczonym sprzecie. 
Z przeprowadzonych testow zostanie sporzqdzony protokot podpisany przez przedstawicieli obu stron 
bez zastrzezeri. W przypadku niedostarczenia tych urzadzeri. nie uruchomienia sprz^tu i/lub 
niezgodnosci wynikow przeprowadzonych testow z wymaganiami zawartymi w SIWZ oferta zostanie 
odrzucona.". 

Na wezwanie Zamawiaj^cego za pismem z dnia 08.07.2015r. na badanie probek oraz 
przeprowadzenie testow w dniu 14.07.2015 r. przybyt Pan Piotr Koniuch jako przedstawiciel 
Viatelecome Sp. z o. o. Komisyjnie badano probki oraz przeprowadzono testy. Sporz^dzono Protokol 
z Badania Probek oraz Przeprowadzenia Testow i podpisano przez przedstawicieli Gminy 
Barciany oraz przez przedstawiciela Wykonawcy Viatelecome Sp. z o. o. 

Ustalenia podpisanego przez strony Protokotu z dnia 14.07.2015 z Badania Probek oraz 
Przeprowadzenia Testow. 

Ad. a. „svstem do budowy tqczv szkieletowvch w pasmie licencjonowanym 6 GHz ziozonv z l 
urzadzenia radiowego stacii bazowei (1 sektor) i 1 terminala odbiorczego". 

Na podstawie wynikow przeprowadzonych testow w obecnosci Pana Piotra Koniuch - przedstawiciela 
Viatelecome Sp. z o. o. stwierdzono niezgodnosc mocy nadawania stacji bazowej. W zat^czniku nr 10 
do SIWZ Zamawiaj^cy okreslil minimalne parametry jakie muszg speinJac oferowane urzadzenia 
w zat^cznikach do PFU. Wykonawca wypetnit zat^cznik nr 10 i zat^czyt go do oferty. W zakresie zat. 

2 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NA«0{>0«V* STCATICIA SPOJMCKCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wsp6tfinansowany ze Srodkbw Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" ..Inwestujemy w Waszq przyszfoic" 

Nr 1.6 do PFU - System l^czy szkieletowych (str. 50 oferty Viatelecome Sp. z o. o.) Wykonawca 
zapisat „Moc nadawania stacji bazowej co najmniej 24 Bm i plynna regulacja mocy nadawania 
z krokiem nie wi^kszym, niz 1 dB"". W trakcie sprawdzania parametrow dostarczonej probki 
urzadzenia - stacji bazowej - w odniesieniu do parametrow okreslonych w zat^cznikach do PFU (zaf. 
Nr 1.6 do PFU) komisyjnie stwierdzono. iz parametr mocy nadawania wynosi 23. co jest niezgodne 
z zal. Nr 1.6 do PFU, poniewaz zgodnie z nim parametr mocy nadawania winien wynosic co najmniej 
24 Bm. 

Ad. b. „1 kpl. radiolinii na pasmo nielicencjonowane". 

Na podstawie wynikow przeprowadzonych testow w obecnosci Pana Piotra Koniuch - przedstawiciela 
Viatelecome Sp. z o. o. Komisyjnie stwierdzono. ze nie uzyskano dost^pu do systemu nadzoru 
radiolinii w pasmie nielicencjonowanym. Zgodnie z Regulaminem Testow - Zal^cznik nr 9 do SIWZ 
pkt. 2.4.4. Oczekiwane wyniki: Czynnosc Nr 2 W trakcie trwania testu 1 na komputerze # 2 
realizowany jest dost^p do systemu nadzoru i konflguracja urzadzeri. Komputer # 2 uzyskuje 
nieprzerwany dost^p do systemu nadzoru. W wyniku przeprowadzonego testu dla Czynnosci Nr 2 
Komputer # 2 v\e nie uzyskal dost^pu do systemu nadzoru nad urz^dzeniami. co zostato 
odnotowane w Protokole z Badania Probek oraz Przeprowadzenia Testow z dnia 14 lipca 2015 r. 

Konsekwencj^ nie uzyskania dost^pu do systemu nadzoru jest brak potwierdzenia zgodnosci 
urzqdzeri dla radiolinii w pasmie nielicencjonowanym z wymaganiami zal^cznika Nr 1.6 do PFU, co 
zostalo zapisane w Protokole z Badania Probek oraz Przeprowadzenia Testow z dnia 14 lipca 2015 r. 
PKT. V! ppkt. B. 1 kpl. radiolinii na pasmo nielicencjonowane - Wyniki badania zgodnosci 
wybranych parametrow probek z parametrami wymaganymi w zaiqczniku nr 10 do SIWZ. 

Reasumuj^c, wyniki przeprowadzonych testow nie potwierdzity wymagari okreslonych przez 
Zamawiaj^cego w SIWZ - w zal^czniku 1.6. do PFU (opis przedmiotu zamowienia § 4 ust. 2 i 3 
SIWZ). Dostarczone probki nie spetniajq wymagah okreslonych wZatqczniku nr 10 do SIWZ. 
Dostarczone probki. w wyniku przeprowadzonych testow zgodnie z zatacznikiem nr 9 nie uzyskaly 
oczekiwanych wynikow. W zapisach § 4 ust. 3 SIWZ (str. 5 SIWZ) Zamawiaj^cy wyraznie 
poinformowat Wykonawcow, ze cyt: „W przypadku nie dostarczenia tych urzadzeri, nie uruchomienia 
sprz^tu i/lub niezgodnosci wynikow przeprowadzonych testow z wymaganiami zawartymi w SIWZ 
oferta zostanie odrzucona." Zatqcznik nr 10 do SIWZ - Tabela Zgodnosci Spetnienia Warunkow 
Funkcjonalno-Technicznych wypetniany przez Wykonawcow zawierat informacj? cyt: 

„ Uwaga! 

1. Zamawiaj^cy uzna za niespetnienie warunkow udziatu w postepowaniu, gdy stwierdzi: 

• niezgodnosc przedslawionych parametrow technicznych i funkcjonalnych urzqdzen 
oferowanych przez Wykonawc? z parametrami urzgdzen opisanymi w zatqcznikach 
do PFU, 

3 



INNOWACYJNA COSPODARKA m UNfA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO m 
Projekt wsp6tfinansowany ze srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Wasz^ przyszfoit" 

pominiecie (lub brak wpisu) w kolumnie ..PARAMETR 
TECHNICZNY/FUNKCJONALNY OFEROWANY" parametrow technicznych;' 

W tej sytuacji Zamawiajqcy zobowi^zany jest ofert? Viatelecome Sp. z o. o. ul. 
Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw odrzucic na podstawie art. 89 ust. I pkt 2 ustawy Prawo 
zamowieri Publicznych. 

3. Dzialajqc na podstawie art. 92 ust. I pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych Zamawiaj^cy 
informuje, ze na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych z post^powania 
wykluczono wykonawcy: Viatelecome Sp. z o.o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw. Zgodnie 
z art. 24 ust. 4 ofert? Wykonawcy wykluczonego uznaje si? za odrzuconq. 

Uzasadnienie. 

Wykonawca w zatqczniku do oferty „Wykaz robot budowlanych" - zal^cznik nr 4 do SIWZ wykazat, 
iz spelnia warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia okresiony w zapisach § 6 ust. 1 pkt. 2 SIWZ. 
Nieprawdziwe informacje zawarte w zal^czniku ..Wykaz robot budowlanych" maj^ wplyw lub mog^ 
miec wplyw na wynik prowadzonego post?powania poniewaz Wykonawca Viatelecome Sp. z o.o., ul. 
Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw ztozyla Zamawiajqcemu najtariszq ofert? w post?powaniu 
przetargowym i Zamawiaj^cy dokonalby jej wyboru. 

W toku prowadzonego post?powania Zamawiaj^cy powziql informacj?, iz istnieje 
uzasadnione podejrzenie ziozenia nieprawdziwych informacji przez Viatelecome Sp. z o.o. 
w zal^czniku ,.Wykaz robot budowlanych" gdzie Wykonawca wykazal. iz wykonal dla firmy 
Netpioneer Sp. z o.o. zakres robot spelniaj^cy progowy warunek udziatu w przetargu okresiony przez 
Zamawiajqcego w zapisach § 6 ust. 1 pkt. 2 SIWZ. Zamawiajqcy zwrocil si? do Gminy Klembow 
0 udzielenie informacji publicznej maj^c na uwadze uzyskanie potwierdzenia, iz Viatelecome Sp. 
zo.o. faktycznie wykonata zakres robot w ramach Projektu ,.Budowa dost?pu do Internetu w Gminie 
Klembow" obejmuj^cy przedmiot okresiony warunkiem progowym w post?powaniu przetargowym 
w zapisach § 6 ust. 1 pkt. 2 SIWZ Gminy Barciany. W wyniku uzyskanej z Gminy Klembow 
informacji publicznej okazato si?, ze Viatelecome Sp. z o.o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw 
zawarlo nieprawdziwe informacje w zal^czniku ..Wykaz robot budowlanych" maj^ce wplyw lub 
mog^ce miec wplyw na wynik prowadzonego post?powania, poniewaz Wykonawca Viatelecome Sp. 
zo. o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw nie zrealizowala zakresu przedmiotu, ktory przedlozyla 
Zamawiaj^cemu w zaiqczniku ..Wykaz robot budowlanych". W swietle zaistnialych okolicznosci 
w zwiqzku ze stwierdzeniem rozbieznosci pomi?dzy tresci^ informacji zawartych w zal^czniku do 
oferty Wykonawcy -„wykaz wykonanych robot budowlanych", a tresci^ Informacji Publicznej 
uzyskanej z Gminy Klembow Zamawiaj^cy w oparciu o art. 26 ust. 4 ustawy Prawo zamowieri 
publicznych pismem z dnia 24.07.2015 r. wezwal Wykonawc? do miarodajnych, pisemnych 
1 wyczerpuiacvch. tzn. opartych na dowodach wyiasnieri. 

W odpowiedzi na wezwanie do ziozenia wyjasnieri Wykonawca Viatelecome Sp. z o. o., ul. 
Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw nie przedlozyla zadnych dowodow, ani tez zadnych miarodajnych 
i wyczerpuj^cych wyjasnieri opartych na dowodach. 

4 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NAEODOWA STRATECIA SPOJWMCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wsp6Kinansowany ze §rodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Wasz^ pnysztosc" 

Na kolejne wyst^pienie Zamawiaj^cego do Gminy Klembow za pismem z dnia 27.07.2015 r. 
w ramach udzielenia informacji publicznej, Gmina Klembow w odpowiedzi poinformowata mi?dzy 
innymi, iz z posiadanej przez Urzqd Gminy Klembow dokumentacji nie wynika fakt zgloszenia jako 
podwykonawcy Viatelecome Sp. z o. o. 

W tej sytuacji Zamawiaj^cy nie ma innej mozliwosci i musi Wykonawc? Viatelecome Sp. z o. 
o. ui. Skarbowcow 23a, 53-025 Wroclaw wykluczyc z post?powania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 3 
ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

Zgodnie z zapisami SIWZ § 6 ust. I pkt 2. 1 - WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ 
OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPELNIANIA TYCH WARUNKOW Zamawiaj^cy 
okreslil w SIWZ, ze o udzielenie zamowienia mogq si? ubiegac wykonawcy, ktorzy spelniajq warunki 
dotycz^ce: 

2)... posiadania wiedzy i doswiadczenia 

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania tego warunku: 

Zamawiajqcy uzna warunek za speiniony jezeii wykonawca wykaze, ze: 

• w okresie ostatnich pi^ciu lat przed upiywem terminu skladania ofert, a jezeii okres 
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy, w tym okresie - wykonal co najmniej 1 
zamowienie o wartosci nie mniejszej niz 400 000,00 PLN brutto obejmujqce co 
najmniej: 

a) budow? sieci szerokopasmowej pracuj^cej w technologii bezprzewodowej w 
pasmach nielicencjonowanym oraz licencjonowanym; 

b) wybudowanie I wiezy lub masztu posadowionego na ziemi o wysokosci 
H>50m oraz 1 masztu zainstalowanego na budynku o H>30m; 

c) wybudowanie dwoch stacji bazowych pracujacych w technologii 
bezprzewodowej w pasmie licencjonowanym; 

d) wybudowanie 5 stacji dost?powych AP (Access Point) pracujacych w 
technologii bezprzewodowej w pasmie nielicencjonowanym; 

e) podl^czenie 25 klientow/terminali bezprzewodowo pracujacych w pasmie 
nielicencjonowanym oraz licencjonowanym; 

0 wybudowanie 3 polqczeri radioliniowych szkieletowych o wysokiej 
przeplywnosci; 

g) uruchomienie systemu do autentykacji i autoryzacji uzytkownikow odst?pu do 
Internetu: 

h) wyposazenie serwerowni obejmujqce system zasilania gwarantowanego, serwer 
i router brzegowy posiadajqcy funkcjonalnosc firewall'a, antywirusa, antyspam 
oraz kontroli tresci. 

5 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NAnotxjw* smnciA SPOJMOSCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wspdtfjnansowany ze Srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" ..Inwestujemy w Wasz^ przyszfosc" 

W zwiqzku z powzi^ciem informacji, iz istnieje uzasadnione podejrzenie ziozenia nieprawdziwych 
informacji przez Viatelecome Sp. z o.o. w zalqczniku .,Wykaz robot budowlanych" Gmina Barciany 
wystqpiia do Gminy Klembow o informacj? publicznq w dniu 3 lipca 2015 roku, gdzie Wykonawca 
realizowal podobny projekt rzekomo, jako podwykonawca dla firmy Netpioneer Sp. z o.o. z pytaniami 
dotycz^cymi doswiadczenia zawartego w Wykazie robot. Pylania dotyczyty spelniania warunkow 
udzialu w postepowaniu prowadzonym przez Gmin? Barciany okreslonych w zapisach § 6 ust. 1 pkt 2 
SIWZ pkt. a-h. Gmina Klembow udzielila informacji publicznej 23 lipca 2015 roku - pismo-email 
odpowiednio do zadanych pytari : 

Ad.b. W odpowiedzi - informacji publicznej uzyskanej 23 lipca 2015 roku od Gminy Klembow na 
pytanie o zakres wykonanych robot w ramach projektu „Budowa dost?pu do Internetu w Gminie 
Klembow" czy obejmowal m.in.: wybudowanie 1 wiezy lub masztu posadowionego na ziemi o 
wysokosci H>50m oraz 1 masztu zainstalowanego na budynku o H>30m, Gmina Klembow 
odpowiedziata, ze „Zakres wykonanych robot w ramach projektu ..Budowa dost?pu do Internetu 
w Gminie Klembow" obejmowat m.in: Wybudowania 2 wiez posadowionych na ziemi o wysokosci 
H>40m (do 50m) i 1 wiezy posadowionej na ziemi o wysokosci H>50m oraz masztow 
zainstalowanych na budynkach lub posadowionych na ziemi o wysokosci H<30m". 

Zamawiajqcy pismem z dnia 24 lipca 2015 wezwal Wykonawc? do wyjasnienia rozbieznosci, 
ktore wyst?pujq mi?dzy „Wykazem robot budowlanych" - zalqcznik nr 4 do SIWZ, a Informacje 
Publicznq uzyskanq z Gminy Klembow i przedstawienia miarodajnych, pisemnych i wyczerpujqcych, 
tzn. opartych na dowodach wyjasnien. 

Wykonawca w dniu 28 lipca 2015 zlozyl wyjasnienia, ktore nie wyjasnily wqtpliwosci 
Zamawiajqcego. Wykonawca twierdzil: "Zlecenie jakie otrzymalo Viatelecome obejmowato m.in. 
wybudowanie 30m masztu na oczyszczaini w Kruszu. Taki maszt (wraz z doprowadzeniem do niego 
tqcza internetowego 40Mbps) zostal wybudowany przez Viatelecome". 

Wyjasnienia Wykonawcy nie zawieraly zadnych dowodow, ani tez zadnych miarodajnych 
i wyczerpujqcych wyjasnieri opartych na dowodach na potwierdzenie tez i wyjasnieri sktadanych przez 
Wykonawc? na okolicznosci posiadania doswiadczenia wymaganego przez Zamawiajqcego 
i opisanego warunkiem progowym w zapisach SIWZ § 6 ust. 1 pkt 2 lit. „b". 

Z Dokumentacji Powykonawczej z lutego 2014 roku przekazanej z Gminy Klembow w dniu 
24 lipca 2015 roku wynika. ze w miejscowosci Krusze na budynku Stacji Uzdatniania Wody 
zainstalowano maszt kratownicowy o wysokosci 20 m. (strona 4 Dokumentacji Powykonawczej). 

Powyzsze oznacza. ze Wykonawca Viatelecome Sp. z o.o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 
Wroclaw w trakcie prowadzonego post?powania zarowno w dokumentach i oswiadczeniach 
zalqczonych do oferty, jak i w skladanych Zamawiajqcemu wyjasnieniach, zlozyl Zamawiajqcemu 
nieprawdziwe informacje majqce wplyw lub mogqce miec wplyw na wynik prowadzonego 
post?powania w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

6 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NAKOOOWA STRATECIA SPOINCKCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Projekt wsp6lfinansowany ze srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Wasz^ przysztosd" 

Ad. c. W odpowiedzi - informacji publicznej uzyskanej 23 lipca 2015 roku od Gminy Klembow na 
pytanie o zakres wykonanych robot w ramach projektu ,.Budowa dost^pu do Internetu w Gminie 
Klembow" czy obejmowal m.in. wybudowanie dwoch stacji bazowych pracujqcych w technologii 
bezprzewodowej w pasmie licencjonowanym Gmina Klembow odpowiedziala. ze Zakres 
wykonanych robot w ramach projektu ..Budowa dost?pu do Internetu w Gminie Klembow" 
obejmowal m.in: Wybudowano 6 stacji bazowych pracujqcych w technologii bezprzewodowej 
w pasmie nielicencjonowanym. 

Zamawiajqcy pismem z dnia 24 lipca 2015 wezwal Wykonawc? do wyjasnienia rozbieznosci, 
ktore wyst?pujq mi?dzy „Wykazem robot budowlanych" - zaiqcznik nr 4 do SIWZ, a Informacjq 
Publicznq uzyskanq z Gminy Klembow i przedstawienia miarodajnych, pisemnych i wyczerpujqcych, 
tzn. opartych na dowodach wyjasnieri. 

Wykonawca w dniu 28 lipca 2015 zlozyl wyjasnienia, ktore nie wyjasnily wqtpliwosci 
Zamawiajqcego. Wykonawca twierdzil: "Przekazana informacja z Gminy Klembow musi dotyczyc 
wylqcznie warstwy dost?powej dla beneficjentow projektu, ktora to oparta byla o pasmo 
nielicencjonowane 5,4GHz. Niemniej jednak, Viatelecome dostarczyt i zbudowal system radiowy w 
pasmie licencjonowanym 42GHz dedykowanym dla systemow punkt-wielopunkt. Stacje systemu 
pracujqcego w cz?stotliwosci 42GHz Iqczq wszystkie w?zfy sieci." 

Wyjasnienia Wykonawcy nie zawieraly zadnych dowodow na potwierdzenie tez i wyjasnieri 
skladanych przez Wykonawc? na okolicznosc posiadania doswiadczenia w zakresie warunku 
progowego okreslonego przez Zamawiajqcego w zapisach § 6 ust. 1 pkt 2 SIWZ. 

Z dokumentacji planowania radiowego, przestanej z Gminy Klembow w dniu 13 lipca 2015 
roku oraz Aneksu nr 2 z 17 lipca 2014 roku do umowy Gminy Klembow z Konsorcjum firm 
realizujqcych inwestycj? w Gminie Klembow wynika, ze w ramach projektu faktycznie wybudowane 
zostaly: 

- siec szkieletowa ztozona z radiolinii punkt-punkt NEC iPasolink 400 pracujqcych w pasmie 
licencjonowanym 42 GHz 
- siec dost?powa ztozona z 6 stacji bazowych Airspan AIR4GP-W44-5400T1 WiMAX pracujqcycli w 
pasmie nielicencjonowanych 5,470-5,725 GHz 
- lokalne punkty dost?powe WiFi, tj . 6 HotSpot WiFi Netbrigde 2HP MTI pracujqcych w pasmie 
nielicencjonowanym 2,4 GHz 
- 300 terminali klienckich zainstalowanych u beneficjentow ostatecznych (uzytkownikow 
koricowych) pracujqcych w pasmie nielicencjonowanych 5.470-5,725 GHz lub w pasmie 2,4 GHz 
jako dodatkowej technologii do podlqczenia uzytkownikow koricowych. 

Powyzsze oznacza. ze Wykonawca Viatelecome Sp. z o.o.. ul. Skarbowcow 23a, 53-025 
Wroclaw w trakcie prowadzonego post?powania zarowno w dokumentach i oswiadczeniach 
zaiqczonych do oferty, jak i w sktadanych Zamawiajqcemu wyjasnieniach ztozyt Zamawiajqcemu 
nieprawdziwe informacje majqce wplyw lub mogqce miec wplyw na wynik prowadzonego 
post?powania w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

7 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NARODOWA STRAIiClA SPOJMOSCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wsp6tfinansowany ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Wasz^ przyszfosc" 

Ad. e. W odpowiedzi - informacji publicznej uzyskanej 23 lipca 2015 roku od Gminy Klembow na 
pytanie o zakres wykonanych robot w ramach projektu ,3udowa dost?pu do Internetu w Gminie 
Klembow" czy obejmowal m.in.: podlqczenie 25 klientow/terminali bezprzewodowo pracujqcych w 
pasmie nielicencjonowanym oraz licencjonowanym Gmina Klembow odpowiedziala, ze „Zakres 
wykonanych robot w ramach projektu „Budowa dost^pu do Internetu w Gminie Klembow" 
obejmowal m.in: podlqczenie 300 klientow/terminali bezposrednio pracujqcych w pasmie 
nielicencjonowanym. 

Zamawiajqcy pismem z dnia 24 lipca 2015 wezwal Wykonawc? do wyjasnienia rozbieznosci, 
ktore wyst?pujq mi?dzy ,,Wykazem robot budowlanych" - zalqcznik nr 4 do SIWZ a Informacjq 
Publicznq uzyskanq z Gminy Klembow i przedstawienia miarodajnych, pisemnych i wyczerpujqcych, 
tzn. opartych na dowodach wyjasnien. 

Wykonawca w dniu 28 lipca 2015 zlozyl wyjasnienia, ktore nie wyjasnily wqtpliwosci 
Zamawiajqcego. Wykonawca twierdzil: " Viatelecome dostarczyl i zbudowal system radiowy w 
pasmie licencjonowanym 42GHz dedykowanym dla systemow punkt-wielopunkt. Stacje systemu 
pracujqcego w cz?stotliwosci 42GHz Iqczq wszystkie w?zly sieci. Warstwa dost?powa dla 
beneficjentow projektu oparta jest o pasmo nielicencjonowane.'" 

Z dokumentacji planowania radiowego, przeslanej z Gminy Klembow w dniu 13 lipca 2015 
roku oraz Aneksu nr 2 z 17 lipca 2014 roku do umowy Gminy Klembow z Konsorcjum firm 
realizujqcych inwestycj? w Gminie Klembow wynika, ze w ramach projektu faktycznie wybudowane 
zostaly: 

- siec szkieletowa zlozona z radiolinii punkt-punkt NEC iPasolink 400 pracujqcych w pasmie 
licencjonowanym 42 GHz 

- siec dost?powa zlozona z 6 stacji bazowych Airspan AIR4GP-W44-5400T1 WiMAX pracujqcych w 
pasmie nielicencjonowanych 5,470-5,725 GHz 

- lokalne punkty dost?powe WiFi. t j . 6 HotSpot WiFi Netbrigde 2HP MTI pracujqcych w pasmie 
nielicencjonowanym 2,4 GHz 

300 terminali klienckich zainstalowanych u beneficjentow ostatecznych (uzytkownikow 
koricowych) pracujqcych w pasmie nielicencjonowanych 5,470-5,725 GHz lub w pasmie 2,4 GHz 
jako dodatkowej technologii do podlqczenia uzytkownikow koricowych. 

Powyzsze oznacza, ze Wykonawca Viatelecome Sp. z o.o., ul . Skarbowcow 23a, 53-025 
Wroclaw w trakcie prowadzonego post?powania zarowno w dokumentach i oswiadczeniach 
zalqczonych do oferty, jak i w skladanych Zamawiajqcemu wyjasnieniach, zlozyl Zamawiajqcemu 
nieprawdziwe informacje majqce wplyw lub mogqce miec wplyw na wynik prowadzonego 
post?powania w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

8 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
UNIA EUROPEJSKA 

EUROPEJSKI FUNDUSZ 
ROZWOJU REGIONALNEGO m 

Projekt wspotfinansowany ze Srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

..Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Waszq przysztosc" 

Ad. h. W odpowiedzi - informacji publicznej uzyskanej 23 lipca 2015 roku od Gminy Klembow na 
pytanie o zakres wykonanych robot w ramach projektu ..Budowa dost?pu do Internetu w Gminie 
Klembow" czy obejmowal m.in. wyposazenie serwerowni obejmujqce system zasilania 
gwarantowanego, serwer i router brzegowy posiadajqcy funkcjonalnosc firewalPa, antywirusa, 
antyspam oraz kontroli tresci Gmina Klembow odpowiedziata, ze „Zakres wykonanych robot w 
ramach projektu ..Budowa dost^pu do Internetu w Gminie Klembow" ot>ejmowal m.in: wyposazenie 
serwerowni obejmujqce system zasilania gwarantowanego, serwer i router brzegowy posiadajqcy 
funkcjonalnosc firewalTa, antywirusa, antyspam oraz kontroli tresci. Natomiast z dokumentu 
otrzymanego wraz z odpowiedziq z dnia 23 lipca 2015 roku z Gminy Klembow tj. Umowa 
KONSROCJUM zatqcznik nr 1 wynika ewidentnie, ze za dostaw? wyposazenia do serwerowni 
obejmujqce system zasilania gwarantowanego, serwer i router brzegowy posiadajqcy funkcjonalnosc 
firewall'a, antywirusa, antyspam oraz kontroli tresci odpowiadata firma MAXTO, a nie firma 
Netpioneer. Natomiast firma Viatelecome w ofercie w „Wykazie robot budowlanych" - zaiqcznik nr 4 
do SIWZ wskazata, ze byla podwykonawcq firmy Netpioneer. 

Zamawiajqcy pismem z dnia 24 lipca 2015 wezwal Wykonawc? do wyjasnienia rozbieznosci, 
ktore wyst?pujq mi?dzy ,.Wykazem robot budowlanych" - zatqcznik nr 4 do SIWZ, a Informacjq 
Publicznq uzyskanq z Gminy Klembow i przedstawienia miarodajnych, pisemnych i wyczerpujqcych, 
tzn. opartych na dowodach wyjasnien. 

Wykonawca w dniu 28 lipca 2015 zlozyl wyjasnienia, ktore nie wyjasnily wqtpliwosci 
Zamawiajqcego. W wyjasnieniach Wykonawcy z dnia 28 lipca 2015 zamiast serwerowni opisane jest 
wyposazenie 6 w?zt6w sieci radiowej. Brak w wyposazeniu kazdego z w?zt6w serwera - gdzie 
wymaganie z SIWZ ma brzmienie cyt: „h) wyposazenie serwerowni obejmujqce system .. ." 

Wyjasnienia Wykonawcy potwierdzity uzasadnione. poparte dokumentami wqtpliwosci 
Zamawiajqcego. Wykonawca nie byt w stanie wykazac w ramach wyjasnien, iz wykonal w Gminie 
Klembow zakres przedmiotu okresiony w zapisach SIWZ § 6 ust. 1 pkt 2 lit. „h". 

Wyjasnienia Wykonawcy nie zawieraly zadnych dowodow, ani tez zadnych miarodajnych i 
wyczerpujqcych wyjasnieri opartych na dowodach na potwierdzenie tez i wyjasnieri skladanych przez 
Wykonawc? na okolicznosci posiadania doswiadczenia wymaganego przez Zamawiajqcego 
i opisanego warunkiem progowym w zapisach SIWZ § 6 ust. 1 pkt 2 lit. „h'". 

Z dokumentu Umowa KONSROCJUM zatqcznik nr 1 wynika wyraznie, ze za dostaw? 
wyposazenia do serwerowni obejmujqcego system zasilania gwarantowanego, serwer i router 
brzegowy posiadajqcy funkcjonalnosc firewall'a, antywirusa, antyspam oraz kontroli tresci 
odpowiadata firma MAXTO, a nie firma Netpioneer. Natomiast firma Viatelecome wskazata w 
ofercie, ze byta podwykonawcq firmy Netpioneer. 

Powyzsze oznacza. ze Wykonawca Viatelecome Sp. z o.o., ul. Skarbowcow 23a, 53-025 
Wroclaw w trakcie prowadzonego post?powania zarowno w dokumentach i oswiadczeniach 
zatqczonych do oferty, jak i w sktadanych Zamawiajqcemu wyjasnieniach ztozyt Zamawiajqcemu 
nieprawdziwe informacje majqce wplyw lub mogqce miec wplyw na wynik prowadzonego 
post?powania w rozumieniu art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

9 



INNOWACYJNA GOSPODARKA 
NARODOWA STRATECM SlOlNOSCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Projekt wsp6tfinansowany ze 6rodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

..Dotacje na Innowacje" ..Inwestujemy w Wasz^ przyszioid" 

4. Dzialajqc na podstawie art. 93 ust. I pkt. 4 ustawy Prawo zamowieri publicznych zamawiajqcy 
informuje, ze podpisanie umowy mozliwe b?dzie po dopelnieniu wszelkich formalnosci po upl^^wie 5 
dni od dnia przeslania ninieiszego zawiadomienia o wvborze naikorz\stnieiszei ofertv zgodnie 
z art. 94 ust. I pkt. 2 w zwiqzku z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych. 

Od niniejszej decyzji Zamawiajqcego, Wykonawcy przyslugujq srodki ochrony prawnej (Odwolanie, 
Skarga do Sqdu) wobec czynnosci: 

1) wykluczenia Wykonawcy z post?powania o udzielenie zamowienia; 

2) odrzucenia oferty Wykonawcy 

W pozostalych przypadkach odwolanie nie przysluguje. 

Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwolania poinformowac Zamawiajqcego 
o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podj?tej przez Zamawiajqcego w niniejszym 
postepowaniu, lub 

2) zaniechania czynnosci, do ktorej zamawiajqcy jest zobowiqzany na podstawie ustawy, na 
ktore nie przysluguje w niniejszym postepowaniu odwolanie. 

Termin wniesienia odwolania: 5 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogq 
elektronicznq, lub 10 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia, jezeii zostalo ono przeslane 
pisemnie. 

Informacje dotyczqce srodkow ochrony prawnej znajdujq sie w Dziale VI ustawy Prawo 
zamowieri publicznych „Srodki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 
r. poz. 423, 768, 811,915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349). 

Srodki ochrony prawnej 

IKierownik zamawiajqcego/ 

10 


